
POSTANOWIENIE NR 82/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kamień na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie I postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Kamień ustalonych  
postanowieniem Nr 8/2024 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I z dnia 12 stycznia 2024 r. w sprawie 
podziału Gminy Kamień na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2024 r. poz. 336). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Kamień, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Kamień. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Kamień, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Rzeszowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kamień. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie I 

 
 

Marcin Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508BAC07-6728-4144-BD79-A707A4DE21C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 82/2024 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie I 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Kamień na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Kamień 317 - 465 numery nieparzyste, Kamień 372 - 534 numery parzyste 1 
2 Kamień 467- 609 numery nieparzyste, Kamień 536 - 694 numery parzyste 1 

3 
Nowy Kamień 1 - 103 numery nieparzyste, Nowy Kamień 

2 - 96 numery parzyste , Nowy Kamień ulice: Nowa, Południowa, 
Zachodnia-wszystkie numery 

1 

4 
Nowy Kamień 105 - 301 numery nieparzyste, Nowy Kamień 98 - 262 

numery parzyste, Nowy Kamień ul. Wschodnia , ul. Północna, ul. Borczyny, 
ul. Strażacka 

1 

5 Łowisko 1 - 103 numery nieparzyste, Łowisko 2 - 132 numery parzyste 1 
6 Łowisko 105 - 231 numery nieparzyste, Łowisko 134 - 340 numery parzyste 1 

7 Łowisko 233 - 513 numery nieparzyste, Łowisko 342 - 512 numery parzyste, 
Łowisko ul. Wolska 1 

8 Kamień ul. Krzywa Wieś 1 - 215, Kamień ul. Krakowska 
1 - 92 1 

9 

Kamień ul. Krzywa Wieś 219 - 357, Kamień ul. Krakowska 186 - 219, 
Kamień ul. Graniczna 2 - 96, Kamień ul. Sanatoryjna 1 - 17, Kamień ul. 

Trzebniki 1 - 240, Kamień ul. Markowska 1 - 56, Kamień ul. Słoneczna 1 - 
61 

1 

10 Kamień ul. Grzybowa, ul. Leśna, ul. Podlesie 1 - 151 numery nieparzyste i 2 
- 224 numery parzyste, ul. Sportowa, ul. Szkolna 1 

11 
Kamień ul. Jodłowa, ul. Łąkowa, ul. Podlesie 153- 241 numery nieparzyste i 
226 - 328 numery parzyste, ul. Modrzewiowa, ul. Myśliwska, ul. Rzeczna, 

ul. Świerkowa, ul. Zamkowa, ul. Wspólna 
1 

12 
Kamień numery 1 - 23 nieparzyste, ul. Błonie 1 - 70, ul. Brzozowa 1 - 71, ul. 

Duble 1 - 168, ul. Klonowa wszystkie numery, ul. Osiedlowa 1 - 19, ul. 
Piaskowa wszystkie numery, ul. Akacjowa wszystkie numery 

1 

13 Kamień 25 - 105 numery nieparzyste, 2 - 166 numery parzyste 1 
14 Kamień 107 - 199 numery nieparzyste, 168 - 280A numery parzyste 1 
15 Kamień 201 - 291 numery nieparzyste, 282 - 368 numery parzyste 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508BAC07-6728-4144-BD79-A707A4DE21C5. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 82/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE I z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Kamień na okręgi wyborcze


		2024-02-09T11:22:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




